
Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

Mihovljan 49 

49252 Mihovljan 

KLASA:003-06/20-01/01 

URBROJ:2211/07-380-21-20-04 

Mihovljan, 16. siječnja 2020. 

 

Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski odbor, 

na 24. sjednici održanoj 16. siječnja 2020. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o izmjenama Godišnjeg plana i programa rada šk.god. 2019./2020. 

Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

 

1. Školski odbor, na prijedlog ravnatelja škole donosi izmjene Godišnjeg plana i programa  

rada škole za školsku godinu 2019./2020., a nakon provedene rasprave na sjednici 

Učiteljskog vijeća koja je održana 8. siječnja 2020. godine i provedene rasprave Vijeća 

roditelja na sastanku koji je održan  10. siječnja 2020.godine. 

2. Izmjene Godišnjeg plana i programa rada škole za školsku godinu 2019./2020. sastavni 

su dio ove Odluke. 

3.   Izmjene Godišnjeg plana i programa rada škole za školsku godinu 2019./2020.  

      Mihovljan objaviti će se na oglasnoj ploči Škole i internetskoj stranici Škole. 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

 

Biserka Brozd 


